

INFORMACJA O REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU W KIELCACH PRZYJĘTYCH W 2008 ROKU

Lp.	NR I DATA PODJĘCIA UCHWAŁY	UCHWAŁA W SPRAWIE	SPOSÓB REALIZACJI UCHWAŁY	UWAGI
1	XI/1/08 z dnia 22 lutego	odwołania Sekretarza Powiatu	Z funkcji Sekretarza Powiatu odwołany został Pan Stefan Strojny.	Uchwała została zrealizowana
2	XI/2/08 z dnia 22 lutego	powołania Sekretarza Powiatu	Na stanowisko Sekretarza Powiatu powołana została Pani Barbara Piwnik.	Uchwała została zrealizowana
3	XI/3/08 z dnia 22 lutego	zatwierdzenia sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kielcach za 2007 rok	Zatwierdzone przez Radę sprawozdanie zostało przekazane Dyrektorowi Delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Łodzi.	Uchwała została zrealizowana
4	XI/4/08 z dnia 22 lutego	odwołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów	Ze stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów został odwołany Pan Wojciech Chłopek.	Uchwała została zrealizowana
5	XI/5/08 z dnia 22 lutego	powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów	Na stanowisko Powiatowego Rzecznika Konsumentów został powołany Pan Rafał Szyba	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
6	XI/6/08 z dnia 22 lutego	zmian w budżecie powiatu 2008 rok	Zwiększono dochody i wydatki budżetu powiatu o łączną kwotę 4.435.000zł.	Uchwała została zrealizowana
7	XI/7/08 z dnia 22 lutego	zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok	Przewidywano uzyskanie w 2008 r. przychodów w kwocie 1.300.000 zł.	Uchwała została zrealizowana
8	XI/8/08 z dnia 22 lutego	przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2007 r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”	Sprawozdanie zostało przyjęte.	Uchwała została zrealizowana
9	XI/9/08 z dnia 22 lutego	zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XVII/42/2000 z dnia 20 września 2000 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego	Dotychczasowego reprezentanta Powiatu Kieleckiego we władzach Organizacji Pana Marka Kwietnia zastąpił, zgodnie z decyzją Zarządu Pan Zenon Janus Starosta Kielecki.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
10	XI/10/08 z dnia 22 lutego	wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Kieleckiego do realizacji przez Regionalną Organizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego zadania „Kampania promocyjna Województwa Świętokrzyskiego” w latach 2008 – 2010.	Wyrażono wolę przystąpienia Powiatu Kieleckiego do realizacji zadania „Kampania promocyjna Województwa Świętokrzyskiego” w latach 2008 – 2010, który zakłada kompleksową promocję turystyczną regionu, w tym Powiatu Kieleckiego oraz poprawę jego wizerunku jako atrakcyjnego miejsca dla turystów. Do prowadzenia wszelkich działań związanych z pomocą ROT w uzyskaniu dotacji upoważniony został Pan Zenon Janus. W związku z potrzebą zabezpieczenia środków finansowych na udział własny	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal

			wyrażono również zgodę na podwyższenie składki członkowskiej Powiatu Kieleckiego w latach 2008-2010 o 1760 zł w skali roku.	
11	XI/11/08 z dnia 22 lutego	przekazania Gminie Strawczyn do prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Strawczynie jako zadania własnego.	Siedziba schroniska w Strawczynie znajduje się w budynku będącym własnością Gminy, a wypracowane środki nie wystarczały na pokrycie wszystkich wydatków bieżących. Wobec powyższego z dniem 1 marca 2008 roku, zgodnie z wolą Gminy Strawczyn przekazano Gminie zadanie polegające na prowadzeniu SSM w Strawczynie	Uchwała została zrealizowana
12	XI/12/08 z dnia 22 lutego	zmiany organizacji funkcjonowania Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach polegającej na przekazaniu Gminie Strawczyn do prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Strawczynie jako zadania własnego	W związku z przekazaniem Gminie Strawczyn do prowadzenia SSM w Strawczynie jako zadania własnego zmieniona została organizacja funkcjonowania Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
13	XI/13/08 z dnia 22 lutego	przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki	Na mocy uchwały realizowane były w 2008 roku wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy dla nauczycieli oraz nauczycielskiej kadry kierowniczej.	Uchwała została zrealizowana
14	XI/14/08 z dnia 22 lutego	zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach placówki publicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego	W związku z zamiarem likwidacji z dniem 31 sierpnia 2008r. Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach zachodziła potrzeba dokonania wyłączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego funkcjonującego w strukturze Zespołu.	Uchwała została zrealizowana
15	XI/15/08 z dnia 22 lutego	zamiaru włączenia do Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach placówki publicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego	W celu zapewnienia możliwości kształcenia na kierunkach rolniczych po likwidacji Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach z dniem 1 września 2008r. Centrum Kształcenia Ustawicznego zostało włączone w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 Chęcinach.	Uchwała została zrealizowana
16	XI/16/08 z dnia 22 lutego	zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych wchodzących w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach oraz rozwiązania Zespołu	Z uwagi na niepodjęcie działalności z dniem 31 sierpnia 2008 roku zamierzano dokonać likwidacji następujących szkół wchodzących w strukturę Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach: 1) Technikum Nr 5, kształcąca w zawodzie: - technik architektury krajobrazu, 2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, kształcąca w zawodach:	Uchwała została zrealizowana

			<p>- rolnik, - monter instalator urządzeń technicznych w budownictwie wiejskim, - mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych, 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, kształcąca w zawodzie ogrodnik, 4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, kształcąca w zawodzie ogrodnik.</p> <p>Do czasu ukończenia nauki uczniom Technikum Nr 5 zapewniono możliwość kontynuowania nauki w wybranym zawodzie w Technikum Nr 1 wchodzącym w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. Ponadto z dniem 31 sierpnia zamierzano rozwiązać Zespół Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach.</p> <p>UWAGA: Do czasu ukończenia nauki w Technikum Nr 5, tj. odpowiednio: 1) do 31 sierpnia 2009 r. uczniom kształcącym się w zawodzie – technik agrobiznesu, 2) do 31 sierpnia 2010 r. uczniom kształcącym się w zawodzie – technik żywienia i gospodarstwa domowego zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Technikum Nr 1 wchodzącym w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach</p>	
17	XI/17/08 z dnia 22 lutego	zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej wchodzącej w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach	<p>Z dniem 31 sierpnia z uwagi na podjęcie działalności zamierzano zlikwidować Szkołę Policealną wchodzącą w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach kształcąca w zawodach: - technik administracji, - technik informatyk, - technik prac biurowych.</p>	Uchwała została zrealizowana
18	XI/18/08 z dnia 22 lutego	zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok	<p>Zaplanowano przychody i wydatki w wysokości 920 826 zł. Zakładano wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 650 000 zł, uzyskano 969 761,15 zł. Uchwałą tą określono również wysokość wydatków na realizację poszczególnych zadań</p>	Uchwała została zrealizowana
19	XI/19/08 z dnia 22 lutego	wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w Widelkach, gmina Daleszyce oraz w Złotej Wodzie, Lechówku, Sędku, gmina Łągów pomiędzy	Zamiana przedmiotowych nieruchomości doprowadziła do przedłużenia dotychczasowej drogi powiatowej Nr 0350T Rudki – Korzenno oraz ułatwiła komunikację mieszkańcom	Uchwała została zrealizowana

		Powiatem Kieleckim a Skarbem Państwa – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Łągów	południowej części Gminy Raków. Dotychczasowa droga powiatowa Nr 0341T Złota Woda – Orłowiny w całości przebiegała przez tereny leśne i była wykorzystywana głównie do wywozu drewna, a dotychczasowa droga leśna Korzenno – Łukawa w rzeczywistości nie stanowiła drogi gospodarczej, lecz pełniła funkcje drogi publicznej.	
20	XI/20/08 z dnia 22 lutego	zmiany składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku	Na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego w skład Rady powołana została Pani Renata Łukowska. Dotychczasowym przedstawicielem Wojewody była Pani Irena Gmyr.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
21	XI/21/08 z dnia 22 lutego	zmiany składu Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach	Na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego w skład Rady powołany został Pan Grzegorz Guzik. Dotychczasowym przedstawicielem Wojewody była Pani Blandyna Piasek.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
22	XI/22/08 z dnia 22 lutego	wyrażenia opinii dotyczącej zmiany organizacji Samorządowego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Zagnańsku	Zmiana organizacji Samorządowego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Zagnańsku polegała na likwidacji wchodzącej w jego skład jednostki organizacyjnej pn. „Ośrodek Zdrowia w Samsonowie”. Proponowana reorganizacja nie pogorszyła dostępu do świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców, ponieważ udzielanie świadczeń medycznych realizowanych przez likwidowany ośrodek zdrowia, wykonuje Ośrodek Zdrowia w Zagnańsku lub Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Samsonowie, zgodnie z wyborem mieszkańców.	Uchwała została zrealizowana
23	XI/23/08 z dnia 22 lutego	uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2008 rok”	Zarząd Powiatu przedkładał Radzie Powiatu w Kielcach materiały zgodnie z uchwaloną tematyką i terminami.	Uchwała została zrealizowana
24	XI/24/08 z dnia 22 lutego	określenia zadań, na które przeznaczają się w 2008 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	W 2008 roku ze środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej przyznano łącznie kwotę: 3.222.868 złotych. Na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej zaplanowano środki w wysokości 1.210.000 zł, natomiast na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej środki w wysokości 2.012.868 zł.	Uchwała została zrealizowana
25	XII/25/08 z dnia 14 kwietnia	udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Kielcach	Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2007 rok oraz po zapoznaniu się z opinią RIO i wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium, Rada Powiatu udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
26	XII/26/08 z dnia 14 kwietnia	zmian w budżecie powiatu na 2008 rok	Zwiększono dochody i wydatki budżetu powiatu o kwotę 4.025.479 zł. Zwiększenie dochodów wynikało ze: - zwiększenia subwencji ogólnej w kwocie 346.579zł.	Uchwała została zrealizowana

			- wprowadzenia środków na niewygasające wydatki w kwocie – 3.000.000 zł. - zwiększenia środków na wynagrodzenia w PUP w kwocie 678.900 zł.	
27	XII/27/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia „Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności Centrum w roku 2007 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej	Sprawozdanie zostało przyjęte. Przyjęty wykaz potrzeb stanowi podstawę do opracowania i wykonania lokalnych programów pomocy społecznej.	Uchwała została zrealizowana
28	XII/28/08 z dnia 14 kwietnia	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raków	W celu zwiększenia bezpieczeństwa osób korzystających z akwenu wodnego udzielono Gminie Raków pomocy finansowej w wysokości 10.000 zł., na zapewnienie ratownictwa wodnego nad zalewem.	Uchwała została zrealizowana
29	XII/29/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany uchwały Nr IX/72/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 25 października 2007r. w sprawie założenia publicznej placówki oświatowej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu gm. Chęciny	Przedmiotową uchwałą określona została forma organizacyjno – prawna funkcjonowania MOW.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
30	XII/30/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany Uchwały Nr XX/63/2004 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 grudnia 2004r. w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach	Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ustalono w wysokości 1.000 zł.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
31	XII/31/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej, gm. Masłów	Wprowadzone zmiany dotyczyły uaktualnienia aktów prawnych wykonawczych w zakresie działalności całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych, wymienionych w statucie.	Uchwały zostały zrealizowane - postanowienia uchwał obowiązują nadal
32	XII/32/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu gm. Zagnańsk		
33	XII/33/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie		
34	XII/34/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie gm. Daleszyce		
35	XII/35/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu, gm. Zagnańsk		
36	XII/36/08 z dnia 14 kwietnia	przyjęcia zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach	W związku ze zmianą ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz aktów wykonawczych do ustawy w statucie zostały umieszczone dodatkowe zadania, do realizacji których zobowiązane jest PCPR w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
37	XII/37/08	wyłaczenia z Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora	Uchwała została zrealizowana

	z dnia 14 kwietnia	w Chęcinach placówki publicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego	Oświaty z dniem 31 sierpnia 2008r. wyłączono z Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach placówkę publiczną Centrum Kształcenia Ustawicznego.	
38	XII/38/08 z dnia 14 kwietnia	włączenia do Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach placówki publicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego	W związku z koniecznością zapewnienia kontynuowania nauki w zawodzie technik rolnik słuchaczom Szkoły Policealnej, funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego (wyłączonego z Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach), z dniem 1 września 2008r. zostało ono włączone do Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach.	Uchwała została zrealizowana
39	XII/39/08 z dnia 14 kwietnia	likwidacji szkół ponadgimnazjalnych wchodzących w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach oraz rozwiązania Zespołu	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dniem 31 sierpnia 2008r. zlikwidowano szkoły ponadgimnazjalne wchodzące w strukturę Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Chęcinach oraz rozwiązano Zespół. UWAGA: Uczniowie kształcący się dotychczas w Zespole od dnia 1 września 2008r. mają zapewnioną możliwość kontynuacji nauki w Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach. Praktyczna nauka zawodu realizowana jest w przystosowanej bazie dydaktycznej w Podzamczu.	Uchwała została zrealizowana
40	XII/40/08 z dnia 14 kwietnia	likwidacji Szkoły Policealnej wchodzącej w strukturę organizacyjną Zespołu `Szkół Nr 2 Chęcinach.	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dniem 31 sierpnia 2008r. zlikwidowana została, z uwagi na niepodjęcie działalności Szkoła Policealna wchodząca w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, kształcąca w zawodach: - technik administracji, - technik informatyk, - technik prac biurowych.	Uchwała została zrealizowana
41	XII/41/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr V/21/2003 z dnia 17 kwietnia 2003r. w sprawie wprowadzenia ograniczenia używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiorniku Chańcza	Wprowadzono zakaz używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiorniku Chańcza w godzinach od 19.00 do 9.00. Ograniczenia nie dotyczą jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego oraz utrzymania zbiornika wodnego.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
42	XII/42/08 z dnia 14 kwietnia	wprowadzenia ograniczenia używania jednostek pływających z napędem motorowym na oznaczonej części zbiornika Chańcza	W związku z koniecznością zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenie przeznaczonym do rekreacji, jak również poprawy bezpieczeństwa wypoczywających wprowadzono zakaz używania jednostek pływających na obszarze wyznaczonym linią prostą łączącą od wschodu – granica działki nr 1015/4 w miejscowości Chańcza, z przeciwległym brzegiem zachodnim,	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal

			stanowiącym linię brzegową przy Ośrodku Wypoczynkowym „Cztery Wiatry”.	
43	XII/43/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany uchwały Nr XI/24/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2008 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	W związku z ponownym podziałem środków PFRON, środki dla Powiatu Kieleckiego zostały zwiększone o kwotę 67.823 zł. Kwota ta została przeznaczona na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej tj.: - 15.000 zł- uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych, - 22.823 zł. – zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, - 30.000 zł. – likwidacja barier architektonicznych.	Uchwała została zrealizowana
44	XII/44/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany Uchwały Nr XI/19/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r.	Uchwałą została zmieniona błędnie wpisana powierzchnia działki nr 410 położonej w obrębie Złota Woda, wpisano pow. 0,4667 ha, a winna być pow. 0,4687 ha.	Uchwała została zrealizowana
45	XII/45/08 z dnia 14 kwietnia	wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Gminy Pierzchnica nieruchomości gruntowej, położonej we wsi Skrzelczyce, gmina Pierzchnica	Część działki Nr 403, uwłaszczonej na rzecz Powiatu Kieleckiego, wchodziła w skład drogi powiatowej (dz. Nr 403/1), a pozostała jej część w skład drogi gminnej (dz. Nr 403/2). W związku z tym wyrażono zgodą na przekazanie nieodpłatnie w formie darowizny, na rzecz Gminy Pierzchnica dz. Nr 403/2 o pow. 0,3469, z przeznaczeniem na cele publiczne tj. drogę gminną.	Uchwała została zrealizowana
46	XII/46/08 z dnia 14 kwietnia	wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach	Zmiany polegały na uruchomieniu Filii Starostwa w Bodzentynie, Chmielniku, Daleszycach, Bielinach, Łagowie, Nowej Słupi oraz w Rakowie w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Komunikacji i Transportu-Referat Rejestracji Pojazdów. Dotychczas uruchomiono Filie w Bodzentynie oraz Nowej Słupi.	Uchwała w trakcie realizacji
47	XII/47/08 z dnia 14 kwietnia	zmiany Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr XXV/38/05 z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Kieleckiego na rok akademicki 2005/2006” w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa oraz „Regulaminu wzorcowego przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z powiatów Województwa Świętokrzyskiego	Wprowadzona zmiana stanowiła sprostowanie oczywistej omyłki i miała charakter porządkujący.	Uchwała została zrealizowana

		na rok akademicki 2005/2006” zmienionej uchwałą Nr XXVII/58 /05 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 6 września 2005 r.		
48	XIII/48/08 z dnia 19 czerwca	zmian w budżecie powiatu na 2008 rok	Zwiększono dochody budżetu powiatu o kwotę 2.226.898 zł, Zwiększono wydatki budżetu powiatu o kwotę 4.496.474 zł., Zwiększono przychody budżetu powiatu o kwotę 2.269.576zł.	Uchwała została zrealizowana
49	XIII/49/08 z dnia 19 czerwca	ustalenia źródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia dla Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach	Podjęcie uchwały podyktowane było możliwością pozyskania środków na zakupy inwestycyjne z PFRON. Zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych jednostkom budżetowym następuje na wydzielony rachunek dochodów własnych. Warunkiem zwrotu kosztów jest ich poniesienie przez jednostkę budżetową ze środków uprzednio zgromadzonych na tym rachunku.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
50	XIII/50/08 z dnia 19 czerwca	przyznania dotacji dla miasta Kielce na zakup środków dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, niezbędnych do likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach na terenie powiatu kieleckiego	Przyznano dotację ze środków PFOŚiGW w wysokości 15.000 zł. z przeznaczeniem na zakup sorbentu i neutralizatorów, niezbędnych do prowadzenia skutecznych akcji ratowniczych.	Uchwała została zrealizowana
51	XIII/51/08 z dnia 19 czerwca	zmiany do Uchwały Nr VII/40/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2007 r. dotyczącej założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chęcinach	W związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego, że uchwała w sprawie założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej nie podlega wymogowi ogłaszania w Dzienniku Urzędowym, zachodziła potrzeba zmiany zapisu dot. terminu wejścia w życie w/w uchwały.	Uchwała została zrealizowana
52	XIII/52/08 z dnia 19 czerwca	zmiany do Uchwały Nr VII/42/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30maja 2007 r. dotyczącej założenia Technikum Uzupełniającego w Chmielniku	W związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego, że uchwała w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego nie podlega wymogowi ogłaszania w Dzienniku Urzędowym, zachodziła potrzeba zmiany zapisu dot. terminu wejścia w życie w/w uchwały.	Uchwała została zrealizowana
53	XIII/53/08 z dnia 19 czerwca	zmiany Uchwały nr XVI/32/2004 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej	Ujednolicono i uszczegółowiono kryteria związane z ustalaniem częściowej i całkowitej odpłatności dla rodziców za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
54	XIII/54/08 z dnia 19 czerwca	wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/33/2004 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty rodziców za pobyt w placówce opiekuńczo-wychowawczej dziecka lub osoby pełnoletniej	W związku z weryfikacją kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń z pomocy społecznej zachodziła potrzeba zmiany warunków całkowitego lub częściowego zwalniania rodziców za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej, w	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal

		do czasu ukończenia szkoły, w której rozpoczęła naukę przed osiągnięciem pełnoletności	zależności od sytuacji materialnej, życiowej i zdrowotnej osób zobowiązanych do odpłatności.	
55	XIII/55/08 z dnia 19 czerwca	przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Łagów zadania polegającego na założeniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej	Zasadnicza Szkoła Zawodowa znajduje się w budynku będącym własnością Gminy Łagów. Powiat Kielecki nie ponosi kosztów utrzymania tej placówki.	Uchwała została zrealizowana
56	XIII/56/08 z dnia 19 czerwca	założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia z dniem 1 września 2008r. utworzono Szkołę Policealną dla Dorosłych na podbudowie programowej szkoły ponadgimnazjalnej. Szkoła może kształcić w zawodach: - technik informatyk, - technik hotelarstwa.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
57	XIII/57/08 z dnia 19 czerwca	włączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie	Szkoła Policealna w Łopusznie funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z wykorzystaniem bazy dydaktycznej Zespołu.	Uchwała została zrealizowana
58	XIII/58/08 z dnia 19 czerwca	założenia Szkoły Policealnej w Bodzentynie	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia z dniem 1 września 2008r. utworzono Szkołę Policealną w Bodzentynie na podbudowie programowej szkoły ponadgimnazjalnej. Szkoła może kształcić w zawodach: - opiekun w domu pomocy społecznej, - technik informatyk, - technik inżynierii środowiska i melioracji.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
59	XIII/59/08 z dnia 19 czerwca	włączenia Szkoły Policealnej w Bodzentynie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie	Szkoła Policealna w Bodzentynie funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie z wykorzystaniem bazy dydaktycznej Zespołu.	Uchwała została zrealizowana
60	XIII/60/08 z dnia 19 czerwca	założenia Technikum Nr 9 w Bodzentynie	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia z dniem 1 września 2008r. utworzono Technikum na podbudowie programowej gimnazjum. Szkoła kształci w cyklu 4 – letnim w zawodach: - technik informatyk, - technik hotelarstwa, - technik obsługi turystycznej, - technik inżynierii środowiska i melioracji.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
61	XIII/61/08 z dnia 19 czerwca	włączenia Technikum Nr 9 w Bodzentynie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie	Technikum Nr 9 w Bodzentynie funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie z wykorzystaniem bazy dydaktycznej Zespołu.	Uchwała została zrealizowana

62	XIII/62/08 z dnia 19 czerwca	ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszergowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach psychologiczno – pedagogicznych, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach	Ustalono najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszergowania w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzonych przez szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno – pedagogiczne, młodzieżowe ośrodki wychowawcze, Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach w wysokości 1.000 zł. Podjęcie przedmiotowej Uchwały ma na celu ujednoczenie systemu wynagrodzenia dla pracowników niebędących nauczycielami.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
63	XIII/63/08 z dnia 19 czerwca	wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej w Kielcach	Pozytywnie zaopiniowano projekt likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej w Kielcach z siedzibą przy ul. Szymanowskiego 6 , ponieważ planowana likwidacja nie pogorszy dostępu do świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców z terenu Powiatu Kieleckiego. Podmiotem, który przejmie dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych będzie Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „FIZJO-DENT”.	Uchwała została zrealizowana
64	XIII/64/08 z dnia 19 czerwca	wyrażenia opinii dotyczącej podziału Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach	Wyrażono pozytywną opinię dotyczącą podziału Powiatowego Urzędu w Kielcach na dwa odrębne urzędy w związku z planowanym utworzeniem od dnia 1stycznia 2009r. Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
65	XIII/65/08 z dnia 19 czerwca	ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszergowania dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach	Ustalono najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszergowania, w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, sporządzonej przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach, w wysokości 800 zł. Wartość jednego punktu w złotych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach pozostała nie zmieniona i wynosi 7 zł.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
66	XIII/66/08 z dnia 19 czerwca	wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Gminy Chęciny nieruchomości gruntowej położonej we wsi Bolmin, gmina Chęciny	Wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Chęciny nieruchomości gruntowej oznaczonej nr dz.1968 o pow. 1,8100 ha, położonej we wsi Bolmin z przeznaczeniem na cel publiczny jakim jest droga gminna	Uchwała została zrealizowana
67	XIII/67/08 z dnia 19 czerwca	wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości bez przetargu	Wyrażono zgodę na zbycie bez przetargu nieruchomości oznaczonej jako działka 656/9 o powierzchni 0.0500 ha położonej w Bodzentynie, przy ul. Wolności z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiedniej.	Uchwała została zrealizowana
68	XIII/68/08 z dnia 19 czerwca	ustanowienia sztandaru Powiatu Kieleckiego	Po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na podstawie Uchwały	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały

			Nr 65-1343/O/2008 Komisji Heraldycznej ustanowiono sztandar Powiatu Kieleckiego, który został poświęcony podczas uroczystych obchodów 10 –lecia Powiatu Kieleckiego.	obowiązują nadal
69	XIII/69/08 z dnia 19 czerwca	ustalenia wynagrodzenia Staroście Kieleckiemu	Ustalono zmianę wysokości wynagrodzenia dla Starosty Kieleckiego.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
70	XIV/70/08 z dnia 4 września	zmian w budżecie powiatu	Zwiększono dochody i wydatki budżetu powiatu o kwotę 651.200 zł	Uchwała została zrealizowana
71	XIV/71/08 z dnia 4 września	zaciągnięcia kredytu długoterminowego	Wyrażono zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 14.786.851 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. UWAGA: W związku z późniejszymi zmianami uchwały budżetowej w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu powiatu na 2008 rok przychody z tytułu kredytu długoterminowego uległy zmniejszeniu do kwoty 7.712.274 zł.	Uchwała została zrealizowana
72	XIV/72/08 z dnia 4 września	udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelce Opolskie	Udzielono pomocy finansowej w wysokości 20.000 dla Powiatu Strzelce Opolskie z przeznaczeniem na usunięcie szkód powstałych w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 15 sierpnia 2008 r	Uchwała została zrealizowana
73	XIV/73/08 z dnia 4 września	zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok	Zwiększono przewidywane w Uchwale Nr XI/7/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego przychody w kwocie 1.300.000 zł. do kwoty 1.390.000 zł.	Uchwała została zrealizowana
74	XIV/74/08 z dnia 4 września	ustalenia wynagrodzeń miesięcznych dla dyrektorów powiatowych zakładów opieki zdrowotnej	Ustalono dla dyrektorów powiatowych zakładów opieki zdrowotnej stałe wynagrodzenie miesięczne w wysokości do czterokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
75	XIV/75/08 z dnia 4 września	zmiany uchwały Nr XXXI/20/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie założenia publicznej placówki oświatowej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie gm. Raków	Podjęcie uchwały podyktowane było koniecznością określenia formy organizacyjno – prawnej w jakiej ma funkcjonować Ośrodek, zgodnie z ustawą z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
76	XIV/76/08 z dnia 4 września	wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach	Wyrażono zgodę na zwiększenie przez Dyrektora DPS w Łagiewnikach wartości jednego punktu z kwoty 3,00 zł. do kwoty 3,50 zł	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
77	XIV/77/08 z dnia 4 września	ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszerogowania dla Domu Pomocy Społecznej w	Ustalono najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszerogowania dla DPS w Łagiewnikach w wysokości	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały

		Łagiewnikach	800zł.	obowiązują nadal
78	XIV/78/08 z dnia 4 września	wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach	Nowelizacja Regulaminu Organizacyjnego dotyczyła w głównej mierze utworzenia wieloosobowego stanowiska pracy – Zespół ds. Informatyzacji Starostwa oraz uregulowania spraw związanych z wydawaniem decyzji o lokalizacji drogi oraz realizacją innych zadań wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
79	XIV/79/08 z dnia 4 września	wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w Starochęcinach gm. Chęciny	Wyrażono zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny gmina Chęciny oznaczonej jako działka Nr 133/15 o pow. 300 ² z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.	Uchwała została zrealizowana
80	XIV/80/08 z dnia 4 września	rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Kieleckiego	Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji rewizyjnej przedłożonej w dniu 8 sierpnia 2008 r., i rozpatrzeniu skargi Państwa Henryki i Stanisława Chłopków, uznano skargę za bezzasadną.	Uchwała została zrealizowana
81	XIV/81/08 z dnia 4 września	rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Kieleckiego	Ustalono, że skarga złożona przez P. Andrzeja i Janinę Pędzik zam. w Siedlach, gm. Chęciny zostanie rozpatrzona w toku toczących się postępowań administracyjnych.	Uchwała została zrealizowana
82	XIV/82/08 z dnia 4 września	nie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy	Nie wyrażono zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu w Kielcach P. Kazimierzem Bieleckim.	Uchwała została zrealizowana
83	XV/83/08 z dnia 29 września	założenia Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Podzamczu gmina Chęciny	Z dniem 1 września 2008 r., założono Gimnazjum Specjalne Nr 1 z siedzibą w Podzamczu gmina Chęciny, wchodzące w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
84	XV/84/08 z dnia 29 września	założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 w Podzamczu gmina Chęciny	Z dniem 1 września 2008r., założono Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 1 z siedzibą w Podzamczu gmina Chęciny, wchodzącą w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. Szkoła działać będzie na podbudowie programowej gimnazjum i kształcić w systemie dziennym, w cyklu 2 – letnim w zawodzie kucharz małej gastronomii.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
85	XV/85/08 z dnia 29 września	założenia Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Rembowie gmina Raków	Z dniem 1 września 2008r., założono Gimnazjum Specjalne Nr 2 z siedzibą w Rembowie gmina Raków, wchodzące w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
86	XV/86/08 z dnia 29 września	ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Domu Pomocy Społecznej	Ustalono najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, sporządzonej przez DPS w	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal

		w Zgórsku	Zgórsku w wysokości 750 zł. Wartość jednego punktu dla DPS w Zgórsku wynosi 4,50 zł.	
87	XV/87/08 z dnia 29 września	wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Gminy Pierzchnica nieruchomości gruntowej położonej we wsi Gumienice, gmina Pierzchnica	Wyrażono zgodę na przekazanie nieodpłatnie w formie darowizny na rzecz Gminy Pierzchnica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Gumienice, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 925/3 o powierzchni 198 m ² , z przeznaczeniem na cele publiczne, tj. drogę dojazdową do posesji mieszkańców Sołectwa Gumienice,	Uchwała została zrealizowana
88	XV/88/08 z dnia 29 września	pozbawienia kategorii drogi powiatowej	Pozbawiono kategorii drogi powiatowej drogi Nr 0375T Kowala – Sobków o długości 1500 mb. Przedmiotowa droga nie spełnia warunków określonych w art. 6a ustawy o drogach publicznych tj. nie stanowi połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. Służy wyłącznie lokalnym potrzebom i w związku z tym została zaliczona do kategorii dróg gminnych.	Uchwała została zrealizowana
89	XVI/89/08 z dnia 6 listopada	zmian w budżecie powiatu na 2008 rok	Zwiększono dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę 1.114.683 zł. Zmniejszono wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę 5.120.757 zł. Zmniejszono przychody budżetu powiatu o kwotę 7.074.577 zł. oraz zmniejszono rozchody budżetu powiatu o kwotę 839.137 zł.	Uchwała została zrealizowana
90	XVI/90/08 z dnia 6 listopada	zmiany uchwały nr XIV/71/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września 2008r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego	W związku ze zmianami uchwały budżetowej w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu powiatu na 2008 rok przychody z tytułu kredytu długoterminowego uległy zmniejszeniu z kwoty 14.786.851 zł do kwoty 7.712.274 zł.	Uchwała została zrealizowana
91	XVI/91/08 z dnia 6 listopada	zmiany Uchwały Nr XI/24/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2008 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	Z otrzymanych dodatkowo z Zarządu PFRON środków w łącznej wysokości 461.475,00zł. na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej przeznaczono kwotę 261.475,00zł., a pozostałą kwotę 200.000,00 zł. na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej.	Uchwała została zrealizowana
92	XVI/92/08 z dnia 6 listopada	przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2009 roku	Program określa formy współpracy oraz sferę zadań publicznych powiatu, realizowanych we współpracy z organizacjami pozarządowymi	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
93	XVI/93/08	zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego	Monitoring oraz analiza realizacji Planu Rozwoju Lokalnego	Uchwała w trakcie realizacji

	z dnia 6 listopada		wskazały na konieczność jego aktualizacji i zmiany.	
94	XVI/94/08 z dnia 6 listopada	zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę	Jednym z warunków przystąpienia do programu rządowego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych w latach 2008 – 2011” była uchwała rady w sprawie zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne. W pierwszym etapie zgłoszono następujące zadania: Przebudowa drogi Powiatowej: 1) Nr 0378T Zgórsko – Nowiny - Trzcianki- Sitkówka, 2) Nr 0288T Laskowa – Kostomłoty II- Kostomłoty I	Uchwała w trakcie realizacji
95	XVII/95/08 z dnia 17 grudnia	zmian w budżecie powiatu na 2008 rok	Zwiększono dochody i wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę 7.026.296,00 zł.	Uchwała została zrealizowana
96	XVII/96/08 z dnia 17 grudnia	ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008	Uchwała określała wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2008 r. w łącznej kwocie 711.951,00 zł.	Uchwała w trakcie realizacji
97	XVII/97/08 z dnia 17 grudnia	uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok		Uchwała w trakcie realizacji
98	XVII/98/08 z dnia 17 grudnia	przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki	Na mocy uchwały realizowane są wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy dla nauczycieli oraz nauczycielskiej kadry kierowniczej	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
99	XVII/99/08 z dnia 17 grudnia	zmiany uchwały nr XXIII/18/2001 rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 czerwca 2001r. dotyczącej szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz jej wysokości	Uchwałą określono Regulamin Dorocznych Nagród w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Wysokość nagrody ustalana jest każdorazowo na dany rok kalendarzowy.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
100	XVII/100/08 z dnia 17 grudnia	ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach	W związku z ze znacznym wzrostem cen mediów zwiększyły się koszty utrzymania placówek i zachodziła konieczność ustalenia nowego cennika opłat za noclegi w schroniskach. Ustalony wzrost cen jest niewielki i dostosowany do warunków jakimi dysponują schroniska i konkurencji na rynku usług noclegowych w poszczególnych gminach.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal

101	XVII/101/08 z dnia 17 grudnia	wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach	Ustalono wartość jednego punktu dla PZD w wysokości 7,00 zł.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
102	XVII/102/08 z dnia 17 grudnia	ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania dla Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach	Ustalono najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla PZD w wysokości 1000 zł	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
103	XVII/103/08 z dnia 17 grudnia	wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego	Statut Powiatu został uzupełniony o rozdział dotyczący przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków należących do właściwości Przewodniczącego i Rady Powiatu oraz o zakresy działania komisji rady. Zarząd Powiatu przygotowuje tekst jednolity Statutu Powiatu.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
104	XVII/104/08 z dnia 17 grudnia	zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach	W związku ze złożoną rezygnacją z członka Komisji Rewizyjnej odwołano radnego Lucjana Pietrzyka, a w miejsce odwołanego powołano radnego Mariana Zarzyckiego.	Uchwała została zrealizowana - postanowienia uchwały obowiązują nadal
105	XVII/105/08 z dnia 17 grudnia			
106	XVII/106/08 z dnia 17 grudnia	zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2009 r.	Zatwierdzony plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2009 r. określa miejsce, zakres oraz terminy planowanych kontroli.	Uchwała w trakcie realizacji
107	XVII/107/08 z dnia 17 grudnia	zmiany uchwały Nr XI/7/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok	Zwiększono przewidywane w Uchwale Nr XIV/73/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września przychody w kwocie 1.390.000 zł. do kwoty 1.650.000,00 zł.	Uchwała została zrealizowana
108	XVII/108/08 z dnia 17 grudnia	zmiany uchwały Nr XIV/72/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września 2008r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelce Opolskie	Zmieniono przeznaczenie udzielonej pomocy finansowej w wysokości 20.000 dla Powiatu Strzelce Opolskie (było na usunięcie szkód powstałych w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 15 sierpnia 2008 r. zmieniono na pomoc dla osób poszkodowanych w wyniku działania żywiołu trąby powietrznej).	Uchwała została zrealizowana

Podsumowanie

W roku 2008 odbyło się 7 Sesji Rady Powiatu, na których podjęto łącznie 108 uchwał, z czego:

- 6 uchwał jest w trakcie realizacji (zmiany do regulaminu organizacyjnego polegające na uruchomieniu filii Wydziału Komunikacji i Transportu, Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego, „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych w latach 2008 – 2011, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008, budżet powiatu na 2009 r., plan kontroli Komisji Rewizyjnej)
- 102 uchwały zostały zrealizowane, w tym postanowienia 44 uchwał nadal obowiązują.

Z podjętych uchwał szczególne znaczenie miały uchwały związane z zarządzaniem finansami Powiatu Kieleckiego oraz uchwały o znaczeniu strategicznym, długofalowym, mające bezpośredni lub pośredni wpływ na poprawę warunków życia lokalnych społeczności, a mianowicie:

- 24 uchwały dot. budżetu powiatu, w tym uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego, udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2007rok, określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON, zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
- 27 uchwał związanych z funkcjonowaniem powiatowych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych, w tym 5 uchwał związanych z założeniem nowych placówek :
 - a) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Łopusznie,
 - b) Szkoła Policealna w Bodzentynie,
 - c) Technikum Nr 9 w Bodzentynie,
 - d) Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Podzamczu,
 - e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 1 w Podzamczu,
 - f) Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Rembowie
- 7 uchwał związanych z funkcjonowaniem powiatowych jednostek ochrony zdrowia,
- 8 uchwał związanych z funkcjonowaniem jednostek pomocy społecznej,
- 4 uchwały związane z funkcjonowaniem Rady i Komisji Problemowych Rady Powiatu w Kielcach,
- 10 uchwał związanych z funkcjonowaniem i działalnością Zarządu Powiatu oraz Starostwa Powiatowego w Kielcach,
- 7 uchwał związanych z gospodarowaniem nieruchomościami,
- 8 uchwał dotyczyło ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszerogowania oraz wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych,

Pozostałe uchwały dotyczyły spraw bieżących Powiatu oraz określenia kierunków działań wśród których warto wymienić między innymi:

- ustanowienie sztandaru Powiatu Kieleckiego. Posiadanie tego symbolu identyfikującego powiat i społeczność lokalną jest dla samorządu czynnikiem niezwykle istotnym, wpływającym na tożsamość mieszkańców powiatu oraz instytucji powiatowych,
- wyrażenie woli przystąpienia Powiatu Kieleckiego do realizacji przez Regionalną Organizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego zadania „Kampania promocyjna Województwa Świętokrzyskiego” w latach 2008 – 2010, która zakłada kompleksową promocję turystyczną regionu, a tym samym powiatu kieleckiego,
- zmiana Planu Rozwoju Lokalnego,
- przyjęcie programu współpracy powiatu kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Realizacja programu pozwala na nawiązywanie dobrej współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz zlecanie im zadań samorządowych.
- zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na realizację inwestycji w ramach „Narodowego program przebudowy dróg lokalnych” w latach 2008 – 2011